
KSTS 294/21/1

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov

Masarykovo náměstí 1

393 01 PELHŘIMOV

IČ : 00248801

Zastoupené: Ladislavem Medem - starostou města

Ing. Josefem Kochem - místostarostou

Zástupce pro Věci technické: Ing. Tomáš Petera

Profil zadavatele:

http://WWW.e-zakazkv.cz/Profil-Zadavatele/73 67 1d4c-f892-43 0d-8 1 18-f1964c96a819
 

Zhotovitel: Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec 396 24

zástupce pro Věci smluvní: František Kubů - předseda představenstva

Ing. Karel Hájek - člen představenstva
zástupce pro Věci technické: Ing. Karel Háj ek - člen představenstva

stavbyvedoucí (ČKAIT): Josef Tůma

IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

zápis V obchodním rejstříku: Zapsaný u Krajského soudu V Č. Budějovicích oddíl B,

Vložka 487

„Pelhřimov - úprava prostoru mezi školami“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 294/21 ze dne 26.8.2021 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena nemožnosti předat staveniště V původním
termínu z důvodu provádění rekonstrukce kanalizace a vodovodu jiným Zhotovitelem V místě

staveniště a požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních prací souvisejících
s stavbou, zejména s úpravou chodníku a fasády u Obchodní akademie a přeložením
kanalizačního řadu V u1. J irsíkova

.

Původní termín dokončení stavby: 31.05.2022

Nový termín dokončení stavby: 19.08.2022



KSTS 294/21/1

IV. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných stavebních

prací, zejména úpravou fasády, soklu a chodníku u Obchodní akademie, přeložení
kanalizačního řadu V ul. J írsíkova a dodatečně zjištěné bourací práce a úprava základových k-

cí při zhotovení nových opěrných zídek.

XXXXXXXX XXXXXX X X XXX XXXXXX XX XXX XXXX

Původní cena bez DPH 7 000 000,00 Kč s DPH 8 400 000,00 Kč

Nová cena bez DPH 7 639 693,96 Kč s DPH 9 244 029,69 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 294/21 ze dne 26.8.2021 zůstávají platné v nezměněné

podobě.

V Pelhřimově dne 31.5.2022

p. Ladislav Med - starosta města p. František Kubů

Ing. Josef Koch - místostarosta Ing. Karel Hájek


